Wykonawcy
Łódź, 1 czerwca 2017 r.
PN/04/2017/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodu dostawczego z zabudową typu furgon 6 osób” Nr sprawy: PN/04/2017


Uprzejmie informujemy, iż w dniu 01.06.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na „Zakup samochodu dostawczego z zabudową typu furgon 6 osób”. Nr sprawy: PN/04/2017

Treść wspomnianych pytań oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 143 KM?
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuszcza moc 143 KM.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2757 mm?
Odpowiedź: Nie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

